
 

 

 Samazinām patēriņu un CO2 emisijas! 

Līdzfinansē Eiropas Savienības programma 
“Apvārsnis 2020”  

 

Programma        

 

 

 

 

 

  

No 10:30 Dalībnieku reģistrācija, rīta kafija  

11:00 Pasākuma atklāšana  
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (VARAM) uzruna 

Pašvaldību pārstāvju uzrunas 

 

11:20 Par save@work projektu  

Līga Žogla, SIA “EKODOMA”  

 

11:30 Prasmes darbam komandā. Kā to panākt?  

Teorētiskās un praktiskās zināšanas komandas saliedēšanai  

Vilnis Brēmanis, SIA “Demarsch”  

 

Pusdienu pārtraukums  
EnergoKomandu foto sesija  

 
15:30 Turpmākās aktivitātes pašvaldībās 

Jānis Ikaunieks, SIA “EKODOMA”  

 

16:00 Pasākuma noslēgums  
Energoefektivitātes centra ekspozīciju apmeklējums (pēc izvēles) 

Noderīgi padomi, kā samazināt enerģijas patēriņu gan pašvaldību 

ēkās, gan mājokļos  

Ielūgums uz 
ATKLĀŠANAS PASĀKUMU 

 
Vispirms, mēs Jums pateicamies par apņemšanos mainīt savus ikdienas paradumus un samazināt 
enerģijas patēriņu savās darbavietās! 
 
Enerģijas taupīšanas sacensības jeb EnergoKomandu sacensības pašvaldību darbiniekiem notiks no 
2016.gada marta līdz 2017.gada februārim. Lai kopīgi nosvinētu šo notikumu, aicinām Jūs uz 
sacensību atklāšanas pasākumu šī gada 18. februārī, kas notiks Energoefektivitātes centrā Jomas 
ielā 4, Jūrmalā.  

Organizē SIA „EKODOMA” 

 

14:30 – 15:30 
 

No Latvijas sacensībās piedalās 20 ēkas un 733 darbinieki, 
pārstāvot 7 pašvaldības no Ādažiem, Ķeguma, Cēsīm, Smiltenes, 
Skrundas, Saldus un Tukuma. 
 
Plašāka informācija par projektu - www.saveatwork.lv  

 

Sacensības notiek starptautiskā līmenī, kur dalību ir pieteikušas 66 pašvaldības ar 180 ēkām 
un vairāk kā 9000 darbiniekiem no deviņām ES dalībvalstīm. 
 


